
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Изобильненского 
муниципального района Ставропольского края «Детский сад № 36» 

(МКДОУ ИМРСК «Детский сад № 36») 
п.Солнечнодольск 

ПРИКАЗ 

от « 20 ^ Т о д а № 

Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан 
муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Изобильненского 
муниципального района Ставропольского края «Детский сад № 36» 

В целях приведения нормативно-правовой базы учреждения в соответствие 
действующему законодательству 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить локальный акт «Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в 
муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Изобильненского 
муниципального района Ставропольского края «Детский сад № 36» 
(далее Положение) (Приложение № 1). 

2. Участникам образовательных отношений МКДОУ принять к сведению данное 

Положение. 

3. Администратору сайта старшему воспитателю Минкиной В.И. разместить данное 

Положение на сайте МКДОУ. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующий 
МКДОУ ИМРСК 

«Детский сад № 36» 

С приказом ознакомлен: 

И.Л. Аботина 

В.И. Минкина 


